REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L31911021F
2. Data e Regjistrimit 11/07/2013
3. Emri i Subjektit DE NOVO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2013
6. Kohézgjatja Nga: 11/07/2013
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri '”'l"irane ”l'"'irane TIRANE Rruga F r.ederik Shiroka, Pallatet
GORA", Kulla 3, Shkalla 1, Kati 2, Nr.1
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ekzekutim i detyrueshem 1 titujve ekzekutive si me poshte:
vendime civile qe kane marre forme te prere, qe permbajne
nje detyrim, vendimet e dhena prej tyre per sigurimin e
padise, si dhe per ekzekutimin e perkohshem, vendimet e
gjykatave e te arbitrazheve te shteteve te huaja te cilave u
eshte dhene fuqi sipas dispozitave perkatese te ligjit,
vendimet e nje gjykate arbitrazhi ne Republiken e
Shqiperise, aktet noteriale qe permbajne detyrime ne te holla,
si dhe aktet per dhenien e kredive bankare ose aktet per
dhenien e kredive nga institucionet financiare jobankare,
kambialet, ceqet e letrat me urdher qe barazohen me to, aktet
e tjera ge sipas ligjeve te vecanta quhen tituj ekzekutive dhe
ngarkohet zyra e permbarimit per ekzekutimin e tyre.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Klodiana Tabaj

Nga: 05/10/2018 Deri: 04/10/2023
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Miratimi 1 te drejtes se nenshkrimit te transaksioneve
finnaciare bankare si dhe te terheqjes se pasqyrave
financiare te llogarive nga Administratorja Znj.Klodiana
Tabaj dhe nga financierja Znj.Ina Llupo.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

IndritSefa

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DE NOVO
E-Mail:»denovo@info.al
Telefon: 0693041355

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit'peripagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-148279-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527094-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241BD945-155F-4B05-8AC8-3752629F4BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F10182C-A79E-46B6-AF0D-68F086B23924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A3EE4F-ED62-4C7C-AC6C-AF8846AFE344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F119975F-E9FC-4A6F-AAA2-38F355B07309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC7FF2F-FC86-4B4C-BD4E-54220CEA1997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6170A3-5DD6-4685-948C-A6E75D23562C
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Dokumenti i autorizimit

01/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-125991-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqgitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

19/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-657579-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes s€ parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve n€ kapitalet € veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

02/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-729581-06-16

Arsyet e hapjesse ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 27.05.2016, ku eshte
vendosur: Miratimi 1 shitjes se kuotave te kapitalit. Depozitimi 1 Kontrate Shitje Kuotash
Nr. 1180 Rep., Nr. 306 kol., date 30.05.2016.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""100.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Klodjana Celiku")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genta Tafa") , Vlera e Kontributit ishte
("50.000,00") u be ("'100.000,00')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86627437-99FD-4A89-A9BB-F75A11114036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746D0305-A6F8-4300-B518-313F7AF395E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA673BEC-990A-46AB-98DA-66834122C70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228C254E-9C33-496A-9025-B555838828EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2276E27D-B408-464F-B47F-BE1F2DA3D326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2276E27D-B408-464F-B47F-BE1F2DA3D326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF48929-7AE3-4306-A2E4-BE64AFCE7656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917304AC-7A82-4F03-AF20-EDD9087E50FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28209A6C-9469-4C50-B2E2-07935CF2F128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF9FFD5-920A-460A-B823-18CF244DF0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860A8758-E0BB-4BAF-B376-22D4A448BFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF488FAD-A739-4528-94FA-819F6030384C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F07B04E-5DD4-4B10-B36F-9D226FBE8417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A4E137-F32F-40D2-AF24-FFD289C57E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A4E137-F32F-40D2-AF24-FFD289C57E82
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Genta Tafa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genta Tafa") , Numri i aksioneve ishte
("50,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-348454-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyraye financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

03/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-354655-06-17

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 28.06.2017 p&r miratimin
e transferimit népérmjet shitjes sé€ 100 % te kuotes kapitalit te Zj. Genta Tafa ne favor te
Zj. Elona Lilo, e cila behet ortake e vetme e shogerise me 100% te kapitalit, ndryshimin e
Administratorit te Shogerise. Depozitim Kontrate Shitblerje Kuotash kapitali dt.28.06.2017
, Nr. 2083 Rep., dhe Nr. 1263 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Elona Lilo") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Genta Tafa")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Enton Muhametaj'’) Nega data
28/06/2017 Ne daten "'28/06/2022



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C037A02-CBED-4469-AAE6-5351753D51ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C037A02-CBED-4469-AAE6-5351753D51ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF9A6CD-C8B3-406C-8D75-8A7B06DD4792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03414864-9F7B-4CD4-A1C7-C8F4AECBC50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26061E8D-E170-4FDB-A3D6-165ED2EA3640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78861F9E-A6A3-439E-B4AC-434D6B0FF725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5534E295-8008-4695-906C-64A1AB09DF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE68628-41A2-4C34-B7A4-72C8702271B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13555D65-7BC8-46B9-AA0C-D47652C478FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704EE2F6-1B1A-42EE-920F-D8707A14ECEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704EE2F6-1B1A-42EE-920F-D8707A14ECEA
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eshte larguar administratori: ("Genta Tafa")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-579931-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Shogerise, date:
30.11.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z.
Elona Lilo ne favor te z. Harilla Cipi, i cili behet ortak'i shogerise me 100% te kuotes
kapitalit . Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 30.11.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Harilla Cipi'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Elona'Lilo")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asambles€ se pergjithshme

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/12/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-584119-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2017, ku eshte vendosur: 1-
Ndryshimi i emrit te shogerise. 2- Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te
shogerise. 3- Ndryshimi i administratorit te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("SPEED SOLUTION") u be ("DE NOVQO")
Emri Tregtar ishte ("SPEED SOLUTION") u be ("DE NOVO")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Frederik Shiroka, Pallatet ""GORA"', Kulla 3, Shkalla 1, Kati 2, Nr.1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Gjergj Fishta, Kulla 1, Kati 2, Nr.3; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A54CA4-308A-4721-882D-9E3C72DC88F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B0D64B-AC79-445D-87F3-D8F7E56F091E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B0D64B-AC79-445D-87F3-D8F7E56F091E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B14FE66-FD82-4A6D-AEFB-09C072C85A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256B8773-D2C0-4C9F-9A38-41A6522A7DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19C48A2-B78D-4E03-84B0-6E78DA723493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9290228F-85AB-4A81-9F73-C8E4F8C4BBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9290228F-85AB-4A81-9F73-C8E4F8C4BBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8612FD-D19A-494E-BFA6-FC2C09D482E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Harilla Cipi'’) Nga data "06/12/2017
Ne daten ""05/12/2022
eshte larguar administratori: ("Enton Muhametaj')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-896925-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave'dhe t€ shpenzimeve

12/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-971045-10-18

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimive ¢ Vendimeve t€ ortakut t€ vet€ém té shoqérisé,
daté 11.10.2018, ku.&shté vendosur: Transferimi népérmet shitjes s€¢ 100% té kuotave qé
zot€ron n¢ shoqéri ortaku Harrila Cipi n€ favor t€ Z.Indrit Sefa. Largimi i Z.Harrilla Cipi
nga detyra e administratorit t€ shoqérisé. Emérimi 1 Znj.Klodiana Tabaj si amdinistratore e
re e shoqéris€. Depozitimi i Kontratés s€ shitjes s€ kuotave, daté

E-Mail ishte ("") u be (""denovo@info.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("'Indrit Sefa') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Harilla Cipi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (" Klodiana Tabaj'"') Nga data



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6125E23B-C08E-4BC9-9479-09EF3359DE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E36E01-1F31-4605-AC7B-7576D50D6940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2EE12F-0743-474E-BC17-C3796B3C59AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2EE12F-0743-474E-BC17-C3796B3C59AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B222AB0-AE7A-47FE-A73F-20CBBE75A2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B222AB0-AE7A-47FE-A73F-20CBBE75A2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9041128B-552F-45CD-A7E0-28CE32268B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E68E41-5ED3-4D3B-A96E-3D3545FF953B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1DF068-9AC8-4486-A0D4-609028D097F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76603377-E6D4-40D3-AF2A-73B7DF2DC34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AB2FDC-3C3B-4B6F-ABFF-B46484DBBE16
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"05/10/2018 Ne daten ""04/10/2023
eshte larguar administratori: ("Harilla Cipi'’)

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-178118-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,daté 24.04.2019 pér revokimin e ¢do
veprim financiar i administratores prane te gjitha bankave te nivelit te dyte duhet te jete 1
shogeruar edhe me nenshkrimin e financieres se shogerise, Znj. Romina Mija dhe
miratimin e “Miratimi i te drejtes se nenshkrimit te transaksioneve finnaciare bankare si
dhe te terheqjes se pasqyrave financiare te llogarive nga Administratorja Znj.Klodiana
Tabaj dhe nga financierja Znj.Ina Llupo™.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klodiana Tabaj'"’) s
Competence ishte (""Cdo veprim financiar i administratores prane te gjitha
bankave te nivelit te dyte duhet te jete i shogeruar edhe me nenshkrimin e financieres se
shogerise, Znj. Romina Mija.") u be (""Miratimi i te drejtes se nenshkrimit
te transaksioneve finnaciare bankare si dhe te terheqjes se pasqyrave financiare te
llogarive nga Administratorja Znj.Klodiana Tabaj dhe nga financierja Znj.Ina Llupo.")

Lista € Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

23/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-286254-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
De Novo shpk Vendim ortaku i vetem bilanci 2018.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A952752-3725-4C07-A12A-332ABE58C9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3EFA7C-E430-4A2D-A741-84643544D19E
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR DE NOVO SHPK .xlIsx

Shenime Shpjeguese.pdf

PASQYRA E PERFORMANCES DE NOVO SHPK(pasqyra e té ardhurave dhe té
shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
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Emri, Mbiemri; Nénshkrimi
(1 n€punésit té sportelit)
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